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1. MUNICIPALIDAD DE HUALANE

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
SECTOR MUNICIPAL
LISTADO DE DECRETOS EMITIDOS

Rango de fecha Desde 02/01/2013 Hasta 31/01/2013 Impreso el dia 14/02/2013

Fecha
07/01/2013
07/01/2013
07/01/2013
07/01/2013
07/01/2013
07/01/2013
07/01/2013
07/01/2013
07/01/2013
08/01/2013
08/01/2013
09/01/2013
09/01/2013
09/01/2013
09/01/2013
10/01/2013
10/01/2013
11/01/2013
11/01/2013
14/01/2013
14/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
16/01/2013
16/01/2013
16/01/2013
16/01/2013
16/01/2013
16/01/2013
18/01/2013
18/01/2013
18/01/2013
18/01/2013
18/01/2013
18/01/2013

Rut

012786232-k
008444090-6
010282826-7
006132190-k
009734890-1
009734890-1
009734890-1
015133572-1
069265990-2
011111111-1
070360100-6
006132190-k
009350803-3
015129256-9
009525331-8
009350803-3
005344394-k
016118271-0
011111111-1
096963440-6
084794700-4
096945440-8
085184600-k
010004351-3
060503000-9
096763010-1
076238117-6
075686700-8
084794700-4
065557410-7
075990350-1
012207962-7
013573728-3
096763010-1
010004351-3
077530040-k
010296830-1
084167300-k
096963440-6
096963440-6
076238117-6
014485844-1
013203642-k
033333333-3
066666666-6
083015400-0
016118271-0
016118271-0

Nombre

CLAUDIO PUCHER LIZAMA

PEDRO F. SEPULVEDA RIVEROS

NELSON MALDONADO AHUMADA

ENRIQUE CORDERO MARTINEZ

ROMELIA PENA SAAVEDRA

ROMELIA PENA SAAVEDRA

ROMELIA PENA SAAVEDRA

ROBINSON FELIPE LETELIER SOLIS
ASOCIACION CHILENA DE MUNICIPALIDADES
TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
ASOCIACION CHILENA DE SEGURIDAD
ENRIQUE CORDERO MARTINEZ

JOSE P. ROJAS PONCE

DIANA JOSE GARRIDO FARIAS

MANUEL SEGUNDO LOPEZ DIAZ

JOSE P. ROJAS PONCE

MIGUEL SANDOVAL TORO

RICHARD ANGELO JARA JARA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
NUEVOSUR S.A.

COOPERATIVA AGUA POTABLE LA HUERTA LTDA.
SOC. CONCESIONARIA AUTOPISTA CENTRAL S.A
CRUZ Y CIALTDA

ROXANA GONZALEZ CORREA

EMPRESA DE CORREOS DE CHILE
EMELECTRIC S.A.

COMERCIAL Y SERV. HUALANE LTDA.

COMITE DE AGUA POTABLE RURAL COICABAR
COOPERATIVA AGUA POTABLE LA HUERTA LTDA.
COM.AGUA POTABLE RURAL ORILLA DE NAVARRO
COMITE DE AGUA POTABLE RURAL PERALILLO
CRISTIAN CARLOS BELLO CIFUENTES
CRISTIAN BASAY DIAZ

EMELECTRIC S.A.

ROXANA GONZALEZ CORREA

SOC. CONST. Y URBANIZADORA ANVER LTDA.
NANCY AVALOS SEPULVEDA

GRAFICA VENUS Y CIA. LTDA.

NUEVOSUR S.A.

NUEVOSUR S.A.

COMERCIAL Y SERV. HUALANE LTDA.

LUIS ENRIQUE MONDACA TRONCOSO

NELSON A. VALENZUELA POZO

1. MUNICIPALIDAD DE HNE DEPTO. EDUCACION
|. MUNICIPALIDAD DE HNE. DEPTO. DE SALUD
CUERPO DE BOMBEROS DE HUALANE
RICHARD ANGELO JARA JARA

RICHARD ANGELO JARA JARA

Glosa

VIATICOS XI CONGRESO NACIONAL DE MUNIC. EN VINA DEL MAR

VIATICOS XI CONGRESO NACIONAL DE MUNIC. EN VINA DEL MAR

VIATICOS XI CONGRESO NAC. MUNIC. EN VINA DEL MAR

VIATICOS XI CONGRESO NAC. DE MUNIC. EN VINA DEL MAR

CREACION CAJA CHICA GASTOS MENORES, SUJETA A RENDICION

CREACION CAJA GASTOS VIATICOS PERSONAL DE PLANTA, SUJETA A RENDICION.
CREACION CAJA GASTOS VIATICOS PERSONAL A CONTRATA, SUJETA A RENDICION
CANC. 40 HORAS EXTRAS MES NOV. 2012

4 INSCRIPCIONES XI CONGRESO NAC. MUNIC. EN VINA DEL MAR

APORTE BONO LABORAL MES DIC. 2012

APORTE ACHS MES DIC. 2012 SRES. CONCEJALES

ASIST. CONCEJO MES DIC. 2012

ASIST. CONCEJO MES DIC. 2012, DESCTO. TELEFONO MES NOV. 2012

COCTAIL INST. CONCEJO MUNIC,COLACIONES SINTOFICA TEATRO TALCA Y DESAYUNOS CELEBRACION CUMPLEANOS FUNC. MUNIC.

SERV. ASEO MES DIC. 2012

VIATICOS SEMINARIO SANTIAGO

VIATICOS MES DE DIC. 2012

SERV. PRODUCCION EVENTOS VIERNES 11.01.2013

RETENCION 10% E IMPTO. UNICO MES DIC. 2012

CONSUMO AGUA CASA MUJER

$5.900 PUBLICO, $12.200 P.D., $14.680 P.D. CONSUMO AGUA LA HUERTA MES DIC. 2012
PEAJE AUTOPISTA CENTRAL PERIODO 23.11 AL 22.12.2012

4 NEUMATICOS CON ALINEACION, MONTAJE Y BALANCEO PARA CAMIONETA BSKS 58
MAT. PARA DIST. ACT.

FRANQUEO MES DIC. 2012 Y 2 ENCOMIENDAS

ALUMBRADO PUBLICO

COMBUSTIBLE VEH. MUNIC.

97 SUBSIDIOS DE AGUA SECTOR LOS COIPOS MES DIC. 2012

209 SUBSIDIOS DE AGUA SECTOR LA HUERTA MES DIC. 2012

33 SUBSIDIOS DE AGUA SECTOR O. NAVARRO MES DIC. 2012

51 SUBSIDIOS DE AGUA SECTOR PERALILLO MES DIC. 2012

4 CARTRIDGE

MANT. AREAS VERDES HNE. MES DIC. 2012

CONSUMO ELECT. GIMNASIO U. COMERCIAL

ARRIENDO MES NOV. Y DIC. 2012

1° ESTADO DE PAGO REPARAC. GRADERIAS Y CIERRE OLIMPICO ESTADIO MUNIC. HNE.
ARRIENDO MES DIC. 2012

1000 REVISTAS

$774.017 G.1., $472.844 PUBLICO, $554.100 P.D. CONSUMO AGUA HNE.
CONSUMO AGUA GRIFOS

COMBUSTIBLE VEH. MUNIC.

SERVICIO DE VIEJO PASCUERO

ARRIENDO CAMION PARA REPARTO DE AGUA

BONO DE VACACIONES EDUCACION.

APORTE BONO VACACIONES SALUD

SUBVENCION

SERV. FIESTA DEL TRIGO EL 19.01.2013

SONIDO E ILUMINACION OBRA TEATRO LA COPIA FELIS DEL EDEN

Monto Tipo Documento
154502 DECRETO ALCALDICIO
154502 DECRETO ALCALDICIO
154502 DECRETO ALCALDICIO
154502 DECRETO ALCALDICIO
540000 DECRETO ALCALDICIO
540000 DECRETO ALCALDICIO
540000 DECRETO ALCALDICIO

67760 DECRETO ALCALDICIO
800000 ORDEN DE COMPRA
59170 PLANILLA
43567 PLANILLA
482472 CERTIFICADO
452326 CERTIFICADO
984400 FACTURA
3336332 FACTURA
154502 DECRETO ALCALDICIO
309834 DECRETO ALCALDICIO
2000000 FACTURA
8300115 FORMULARIO 29
10000 FACTURA
32780 FACTURA
13390 FACTURA
429049 FACTURA
190000 FACTURA
166728 FACTURA
686000 BOLETA ELECTRONICA
231020 FACTURA
319600 FACTURA
797360 FACTURA
139220 FACTURA
149850 FACTURA
82586 FACTURA
1181964 FACTURA
54000 BOLETA ELECTRONICA
660000 RECIBO DE ARRIENDO
28435405 FACTURA
120000 RECIBO DE ARRIENDO
333200 FACTURA
1800961 FACTURA
58356 FACTURA
432970 FACTURA
50000 BOLETA DE HONORARIO
166600 FACTURA
13400000 OIM
1100000 OIM
1300000 DECRETO ALCALDICIO
2000000 FACTURA
222222 BOLETA DE HONORARIO

Numero
24
25
26
27
19
20
21
3
1
52297
6728859
596
597
551
267
28
57
12
562831274
221941
1419
2538470
1789899
636
1652356
36893059
570
515
1428
123
355
1343
63
36921862
12
253
12
35408
224854
224877
864
5
263
264
264
4028
13
61



Decretos

18/01/2013
18/01/2013
21/01/2013
21/01/2013
21/01/2013
21/01/2013
21/01/2013
21/01/2013
21/01/2013
21/01/2013
21/01/2013
21/01/2013
21/01/2013
21/01/2013
21/01/2013
21/01/2013
21/01/2013
21/01/2013
21/01/2013
21/01/2013
22/01/2013
22/01/2013
22/01/2013
22/01/2013
23/01/2013
23/01/2013
23/01/2013
23/01/2013
23/01/2013
23/01/2013
23/01/2013
23/01/2013
23/01/2013
25/01/2013
25/01/2013
28/01/2013
28/01/2013
28/01/2013
28/01/2013
28/01/2013
28/01/2013
28/01/2013
28/01/2013
28/01/2013
28/01/2013
28/01/2013
28/01/2013
28/01/2013
29/01/2013
29/01/2013
29/01/2013
29/01/2013
29/01/2013
29/01/2013
29/01/2013
31/01/2013

009687633-5
065656565-9
017155021-1
014015895-k
015697469-2
012369772-3
015923833-4
096763010-1
096763010-1
096763010-1
009633707-8
006337459-8
004793298-K
004793298-k
077964530-4
077964530-4
082644900-4
076003289-1
007144054-0
079651730-1
012606400-4
017443836-6
012418914-4
015144801-1
009536302-4
014522895-6
013573699-6
017444300-9
015129879-6
015130522-9
014325382-1
016195531-0
016434116-k
017444176-6
015659779-1
007237994-2
007378191-4
016826804-1
014593691-8
012726952-1
010896152-k
009719334-7
018682143-2
073051300-3
015915935-3
013370836-7
015366017-4
013663455-0
005607144-k

016459560-9
017443836-6
012206490-5
007639020-7
011111111-1
096963440-6

ANITA GONZALEZ CORREA
PREVIRED S.A.

RODRIGO LAZO INOSTROZA
CAROL V. GONZALEZ VALENZUELA
FRANCISCO O. FLORES PIZARRO
EDUARDO P. NAVARRO MUNOZ
FERNANDO P. MORAGA RETAMAL
EMELECTRIC S.A.

EMELECTRIC S.A.

EMELECTRIC S.A.

JUAN R. CANCINO GARRIDO
JOSE MIGUEL RIOS ROJAS
GUILLERMO PALMA VERGARA
GUILLERMO PALMA VERGARA

TRANSPORTES LABRA E HIJOS LTDA.
TRANSPORTES LABRA E HIJOS LTDA.

LAZAROVICH Y CIA. LTDA.
COMERCIAL EQOF LTDA.

PEDRO C. GUTIERREZ PONCE
SERVICIOS AMBIENTALES S.A.
CARMEN G. ABARCA BAEZA
FELIPE ISIDORO BECERRA MUNOZ
BLANCA R. RIQUELME MONTECINO
ANDREA CAROLINA FLORES FLORES
JOSE CASTRO GONZALEZ
SEGUNDO R. NAVARRO MELENDEZ
NELSON AHUMADA MILLACURA
CRISTOFER L. ITURRIAGA PEREZ
LUIS ALFONSO VIDAL ROJAS

PATRICIA E. FUENZALIDA DEUTELMOSER

VALESKA A. GONZALEZ NEGRETE
CARLOS E. RETAMAL NUNEZ
INGRID J. PAZ MORALES CASTRO
CLAUDIO ESTEBAN MUNOZ DEVIA
RUBEN DARIO NORIEGA RUIZ
MARIA INES SILVA FUENZALIDA
MARIA LUCILA ORELLANA MUNOZ
MARIA MAGDALENA ROJAS CAMPOS
GEMITA E. VALDIVIA MACHUCA
PATRICIA S. CASTRO GONZALEZ
RUTH DEL C. VIDAL PENA
HERMINIA O. SOTO COROS
VERONICA BECERRA MUNOZ

FUNDACION NACIONAL PARA LA SUPERACION DE

KAREN L. LOBOS VERGARA
GABRIEL PONCE GARRIDO

ROCIO ANDREA NARANJO POBLETE
KATHERINE MORALES DIAZ

OCIEL NUNEZ VALENZUELA

NINOSKA DANIELA GONZALEZ NAVARRO

DANITZA AGUILAR LOPEZ

FELIPE ISIDORO BECERRA MUNOZ
JOSE M. GONZALEZ RIVERA

SARA DEL C. CAMPOS PIEROLA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NUEVOSUR S.A.

Remuneraciones mes de Enero

PREVISION MES DE ENERO 2013

APOYO OFICINA OMIL - OMDEL MES DIC. 2012 Y ENERO 2013

80 PRESTAC. PODOLOGICAS

TRANSMISION RADIAL MES DIC. 2012

DIFUSION ACT. MUNIC. MES DIC. 2012

DISENO PASACALLE Y PENDON PROYECTO ENCUENTRO JOVENES
ALUMBRADO PUBLICO

ELECT. RECINTOS DEPORTIVOS

$49.900 P.S., $474.900 G.l. CONSUMO ELECT.

MAT. PARA ACT. VERANO

MAT. PARA SIST. RIEGO AREAS VERDES

50 CANASTAS FAMILIARES DE NAVIDAD PARA FAMILIAS VULNERABLES
MATERIALES DE ASEO PARA OF. MUNIC.

24 M3 ESTABILIZADO PARA J.V. LOS COIPOS

MAT. PARA REPARAC. PUENTE NUNEZ

5 TIMBRES

MOBILIARIO PARA SALA ESTIMULACION FIADI

5 VIAJES A TALCA TRASLADO ESTUDIANTES MES DIC. 2012

LIMPIEZA 3 FOSAS SEPTICAS PERIODO 16.08 AL 11.09.2012

CREACION GASTOS AYUDA SOCIAL

RENDICION COMBUSTIBLE VISITAS PROYECTO AUTOCONSUMO 2012
ENCUESTADORA FICHA SOCIAL MES ENERO 2013

ENCUESTADORA FICHA SOCIAL MES ENERO 2013

TRABAJOS ELECTRICOS MES ENERO 2013

MAESTRO CONST. MES ENERO 2013

MAESTRO CONST. MES ENERO 2013

MANT. VEH. MUNIC. MES ENERO 2013

ENCARGADO DE VIVIENDA MES ENERO 2013

APOYO EGIS MUNIC. MES ENERO 2013

APOYO EGIS MUNIC. MES ENERO 2013

APOYO EGIS MUNIC. MES ENERO 2013

APOYO EGIS MUNIC. MES ENERO 2013

PRESENTACION DE BANDA PASION TROPICAL, EN PLAZA DE PERALILLO
PRESENTACION LA GRAN VARIETE EN HNE. Y PERALILLO

CLASE DE TEJIDO A CROCHET EN MESA DE MUJERES RURALES

SERVICIO DE ASEO Y MANTENCION CASA CULTURAL , PERIODO 19/11/2012 AL 32/12/2012
PRESTACION DE SERVICIO JPL HUALANE MES ENERO

CLASES DE TEJIDO EN CENTRO DE ACCION DE LA MUJER CON UN SUENO HACIA EL FUTURO LOS COIPOS
HONORARIO POR DIFUSION DE NOTICIAS MUNIC. POR MES DE ENERO DE 2013
PRESTACION DE SERVICIO DE ASEO EN EL CEMENTERIO MUNIC. MES DE ENERO
SERVICIO DE ASEO JUZGADO POLICIA LOCAL Y PRODESAL MES DE ENERO 2013
SECRETARIA ADMINISTRATIVA EN TAREAS ADMINISTRATIVAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO
APORTE N°2 30%

APOYO ADMIN. Y ATENCION DE PUBLICO. MES DE ENERO

RELACIONES PUBLICAS MES DE ENERO 2013

APOYO SOCIAL AUTOCONSUMO

APOYO PRODESAL 2 Y APORTE MOVILIZACION MES DE ENERO 2013
DESARROLLO PROGRAMA PRODESAL

ATENCION A NINOS Y NINAS ASISTENTES A SALAS DE ESTIMULACION CHCC EN HOSPITAL CHILENO JAPONES HUALANE
ATENCION FONOAUDIOLOGICA EN SALA DE ESTIMULACION , CHILE CRECE CONTIGO, MES DE DICIEMBRE 2012

APOYO PRODUCTIVO PROYECTO AUTOCONSUMO PRODUCTO ETAPA DIGNOSTICO PLAN DE ACCION
ASESORIA AREAS VERDES, ASEO Y ORNATO MES ENERO 2013

CLASES DE CREWELL CENTRO DE ACCION DE LA MUJER PERALILLO

EMBARGO DE REMUNERACIONES SR. SERGIO RAMIREZ

840 SUBSIDIOS DE AGUA HUALARNE, MES DE DICIEMBRE 2012

41558709
7355796
140000 BOLETA DE HONORARIO
500000 BOLETA DE HONORARIO
80000 BOLETA DE HONORARIO
111111 BOLETA DE HONORARIO
100000 BOLETA DE HONORARIO
8363300 BOLETA ELECTRONICA
485100 BOLETA ELECTRONICA
524800 BOLETA ELECTRONICA
119714 ORDEN DE COMPRA
64550 ORDEN DE COMPRA
812830 ORDEN DE COMPRA
39760 ORDEN DE COMPRA
115200 FACTURA
78780 FACTURA
96452 ORDEN DE COMPRA
362950 FACTURA
360000 FACTURA
321300 FACTURA
500000 DECRETO ALCALDICIO
100000 CERTIFICADO
200000 BOLETA DE HONORARIO
220000 BOLETA DE HONORARIO
466667 BOLETA DE HONORARIO
388889 BOLETA DE HONORARIO
388889 BOLETA DE HONORARIO
441000 BOLETA DE HONORARIO
1300000 BOLETA DE HONORARIO
388889 BOLETA DE HONORARIO
355556 BOLETA DE HONORARIO
444444 BOLETA DE HONORARIO
550000 BOLETA DE HONORARIO
100000 BOLETA DE HONORARIO
555556 BOLETA DE HONORARIO
80000 BOLETA DE HONORARIO
150111 BOLETA DE HONORARIO
367500 BOLETA DE HONORARIO
80000 BOLETA DE HONORARIO
222222 BOLETA DE HONORARIO
111111 BOLETA DE HONORARIO
111111 BOLETA DE HONORARIO
222222 BOLETA DE HONORARIO
780000 DECRETO ALCALDICIO
444444 BOLETA DE HONORARIO
955116 BOLETA DE HONORARIO
420000 BOLETA DE HONORARIO
1044205 BOLETA DE HONORARIO
739490 BOLETA DE HONORARIO
210000 BOLETA DE HONORARIO
120000 BOLETA DE HONORARIO
1000000 BOLETA DE HONORARIO
401290 BOLETA DE HONORARIO
96000 BOLETA DE HONORARIO
219537 DECRETO ALCALDICIO
6344976 FACTURA

104 155901324
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36904556
36921733
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